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dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę glukometrów i pasków do glukometrów do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 25/14).
Pytanie nr 1 
Zamawiający w pakiecie 1 zamawia paski do glukometrów, ze wskazanym zakresem hematokrytu, czy przy tym, zamawiający z uwagi na oddziały pediatryczne wymaga, aby paski do glukometrów dostarczone przez producentów miały możliwość wykonania pomiaru z  krwi żylnej, włośniczkowej oraz noworodkowej.   
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga oznaczeń stężenia glukozy wykonywanych z krwi włośniczkowej, ale dopuszcza, aby była możliwość wykonywania dodatkowo pomiaru z krwi żylnej oraz noworodkowej.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgodnie z zapisami siwz szczegółowo opisując parametry dopuści paski 07 ul i ok 1, ul kropli krwi.

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Zamawiający określił, że ma to być 0,7µl lub mniejsza kropla krwi.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści paski spełniające normę ISO 15197:2003, nadal obowiązującą? Norma ISO 15197:2003 zacznie wyłącznie obowiązywać od 2016 roku.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający oczekuje, ze względów epidemiologicznych oraz możliwych zagrożeń związanych z szerzeniem się zakażeń wewnątrzszpitalnych, pasków pakowanych każdy oddzielnie?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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